



### Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o., nr postępowania 12/XII/2016**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 13.12.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

**Pytanie 1**

**Zadanie 1, poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika w rozmiarze Ch6?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 2**

**Zadanie 8, poz. nr 7-10**

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3**

**Zadanie 8, poz. nr 9**

Czy Zamawiający dopuści koperty przeznaczone na 15 cykli/7 na pierwszej i 8 na drugiej stronie koperty.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 4**

**Wzór umowy §2, ust. 4**

Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostaw „na cito” do 48 godzin.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego